ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND

V/v ủy quyền gặp gỡ, nghe ý

kiến của người dân trong vùng

dự án Nhà máy nhựa Phúc Hà –

Dung Quất, xã Bình Chánh

                     Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021

                    Kính gửi:  Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

883/TNMT ngày 17/12/2021 về việc gặp gỡ, nghe ý kiến của người dân trong

vùng dự án Nhà máy nhựa Phúc Hà – Dung Quất; địa điểm xã Bình Chánh, huyện

Bình Sơn;

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ủy quyền cho Trưởng phòng Tài nguyên

và Môi trường chủ trì, phối hợp Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện, UBND xã

Bình Chánh và các đơn vị liên quan tổ chức gặp gỡ, nghe ý kiến của người dân

trong vùng dự án Nhà máy nhựa Phúc Hà – Dung Quất trước khi UBND huyện

quyết định thu hồi đất, phê duyệt phương án bồi thường theo quy định./.
.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BQL KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND huyện;

- Công ty TNHH MTV Phúc Hà;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- UBND xã Bình Chánh;

- VPH: C, PCVP; CVTNMT;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

		2021-12-21T06:20:32+0700

		2021-12-21T11:06:21+0700

		2021-12-21T11:06:21+0700

		2021-12-21T11:06:21+0700

		2021-12-21T11:06:21+0700